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PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO ED OCCUPAZIONE TEMPORANEA - ELENCO DITTE

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

A B C D E F G H I L M N O

T01 Montanaro GUELFO Renza, nata a MONTANARO il 30/01/1945, C.F. GLFRNZ45A70F422P Proprietà per 1000/1000 4 4 Incolt prod U 3010 42 0.086 0.007 0.30

T02 Montanaro BASSINO Lucia nata a MONTANARO il 15/04/1951, C.F. BSSLCU51D45F422V Proprietà per 1000/1000 4 7 Prato irrig 4 2370 44 3.297 0.275 12.16

T03 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni 4 6 Bosco ceduo 1 3165 122 0.531 0.044 5.41

T04 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 5442 4 26 Bosco ceduo 1 2283 107 0.531 0.044 4.74

T05 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 25 Bosco ceduo 1 1244 108 0.531 0.044 4.78

T06 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 28
Seminativo

Bosco ceduo

2

1

100

28
3 2.664 0.222 0.77

T07 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 27 Seminativo 2 1769 44 2.664 0.222 9.85

T08 Montanaro ARIAGNO Maria, fu Luigi mar. Debernardi Proprietà per 1000/1000 4205 4 29 Bosco ceduo 1 1694 90 0.531 0.044 3.99

T09 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 228 Prato irrig 4 1489 1 3.297 0.275 0.36

T10 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 227 Prato irrig 4 1488 206 3.297 0.275 56.53

T11 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 222 Seminativo 2 810 25 2.664 0.222 5.46

T12 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 221 Seminativo 2 810 125 2.664 0.222 27.80

T13 Montanaro ENRIA Emilio nato a MONTANARO il 05/12/1896, C.F. NREMLE96T05F422L Proprietà per 1000/1000 4317 4 36 Prato irrig 4 1505 101 3.297 0.275 27.84

T14 Montanaro ENRIA Emilio nato a MONTANARO il 05/12/1896, C.F. NREMLE96T05F422L Proprietà per 1000/1000 4317 4 37 Prato irrig 4 1599 93 3.297 0.275 25.47

T15 Montanaro
CLARI Carlo, fu Domenico

CLARI Caterina di Carlo mar. Psenda

Usufruttuario parziale

Proprietà
5233 4 38 Prato irrig 4 4665 280 3.297 0.275 77.00

T16 Montanaro
COMOGLIO Ermelinda nata in ARGENTINA il 27/12/1913, C.F. CMGRLN13T67Z600R

FROLA Piercarlo nato a MONTANARO il 01/07/1938, C.F. FRLPCR38L01F422H

Proprietà per 500/1000 bene personale

Proprietà per 500/1000 bene personale
4 52 Bosco ceduo 1 2569 118 0.531 0.044 5.22

T17 Montanaro
COMOGLIO Ermelinda nata in ARGENTINA il 27/12/1913, C.F. CMGRLN13T67Z600R

FROLA Piercarlo nato a MONTANARO il 01/07/1938, C.F. FRLPCR38L01F422H

Proprietà per 500/1000 bene personale

Proprietà per 500/1000 bene personale
4 195 Bosco ceduo 1 2430 116 0.531 0.044 5.14

T18 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 51 Semin. Irrig. 2 6200 304 3.109 0.259 78.66

T19 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 50 Semin. Irrig. 2 2095 103 3.109 0.259 26.71

T20 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 49 Semin. Irrig. 2 2081 103 3.109 0.259 26.71

T21 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 48
Semin. Irrig.

Prato irrig.

2

3

9900

581
476 3.297 0.275 130.81

T22 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 47
Semin. Irrig.

Prato irrig.

2

3

1500

425
82 3.297 0.275 22.54

T23 Montanaro OREGGIA Angelo nato a MONTANARO il 21/04/1940, C.F. RGGNGL40D21F422D Proprietà per 1/1 6 9 Bosco ceduo 1 1482 230 0.531 0.044 10.18

T24 Montanaro OREGGIA Paolo nato a MONTANARO il 16/09/1910, C.F. RGGPLA10P16F422K Proprietà per 1000/1000 6 315 Seminativo 2 1225 134 2.664 0.222 29.64

T25 Montanaro OREGGIA Angelo nato a MONTANARO il 21/04/1940, C.F. RGGNGL40D21F422D Proprietà per 1/1 6 317 Bosco ceduo 1 2365 68 0.531 0.044 3.00

T26 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1/1 6 319 Bosco ceduo 1 2293 18 0.531 0.044 0.78

T27 Montanaro
FERRERO Elisabetta nata a TORINO il 29/10/1937, C.F. FRRLBT37R69L219Z

FERRERO Giovanna nata a TORINO il 20/02/1934, C.F. FRRGNN34B60L219D

Proprietà per 1/2

Proprietà per 1/2
7164 6 201 Prato irrig. 3 1520 616 3.297 0.275 169.14

T29 Montanaro
FERRERO Elisabetta nata a TORINO il 29/10/1937, C.F. FRRLBT37R69L219Z

FERRERO Giovanna nata a TORINO il 20/02/1934, C.F. FRRGNN34B60L219D

Proprietà per 1/2

Proprietà per 1/2
7164 6 202 Prato irrig. 3 1170 1,067 3.297 0.275 293.17

T30 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 47
Semin. Irrig.

Prato irrig.

2

3

1500

425
31 3.297 0.275 8.49

T31 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 48
Semin. Irrig.

Prato irrig.

2

3

9900

581
260 3.297 0.275 71.45

T32 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 49 Semin. Irrig. 2 2081 60 3.109 0.259 15.46

T33 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 50 Semin. Irrig. 2 2095 60 3.109 0.259 15.49

T34 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 51 Semin. Irrig. 2 6200 199 3.109 0.259 51.44

T35 Montanaro
COMOGLIO Ermelinda nata in ARGENTINA il 27/12/1913, C.F. CMGRLN13T67Z600R

FROLA Piercarlo nato a MONTANARO il 01/07/1938, C.F. FRLPCR38L01F422H

Proprietà per 500/1000 bene personale

Proprietà per 500/1000 bene personale
4 195 Bosco ceduo 1 2430 70 0.531 0.044 3.09

T36 Montanaro
COMOGLIO Ermelinda nata in ARGENTINA il 27/12/1913, C.F. CMGRLN13T67Z600R

FROLA Piercarlo nato a MONTANARO il 01/07/1938, C.F. FRLPCR38L01F422H

Proprietà per 500/1000 bene personale

Proprietà per 500/1000 bene personale
4 52 Bosco ceduo 1 2569 56 0.531 0.044 2.46

T37 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni 4 40 Bosco ceduo 1 1762 18 0.531 0.044 0.81

T38 Montanaro CLARI Caterina di Carlo mar. Psenda Proprietà per 1000/1000 5232 4 39 Prato irrig 4 2462 147 3.297 0.275 40.41

T39 Montanaro
CLARI Carlo, fu Domenico

CLARI Caterina di Carlo mar. Psenda

Usufruttuario parziale

Proprietà
5233 4 38 Prato irrig 4 4665 31 3.297 0.275 8.64

T40 Montanaro ENRIA Emilio nato a MONTANARO il 05/12/1896, C.F. NREMLE96T05F422L Proprietà per 1000/1000 4317 4 37 Prato irrig 4 1599 44 3.297 0.275 12.13

T41 Montanaro ENRIA Emilio nato a MONTANARO il 05/12/1896, C.F. NREMLE96T05F422L Proprietà per 1000/1000 4317 4 36 Prato irrig 4 1505 53 3.297 0.275 14.53

T42 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 220 Seminativo 2 811 55 2.664 0.222 12.14

T43 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K 4 31 Seminativo 2 811 60 2.664 0.222 13.21

T44 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 30 Prato irrig 4 1488 134 3.297 0.275 36.76

T45 Montanaro ARIAGNO Maria, fu Luigi mar. Debernardi Proprietà per 1000/1000 4205 4 29 Bosco ceduo 1 1694 38 0.531 0.044 1.68

T46 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 27 Seminativo 2 1769 54 2.664 0.222 12.09

T47 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 5442 4 26 Bosco ceduo 1 2283 49 0.531 0.044 2.16

T48 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni 4 6 Bosco ceduo 1 3165 81 0.531 0.044 3.57

T49 Montanaro MAFFEO Pietro nato a MONTANARO il 06/02/1928, C.F. MFFPTR28B06F422B Proprietà per 1000/1000 4573 4 5 Bosco ceduo 1 2768 77 0.531 0.044 3.42

T50 Montanaro

CAPIRONE Anna; Maria ved. Pastore nata a MONTANARO il 07/05/1926, C.F. 

CPRNMR26E47F422I

PASTORE Sergio nato a MONTANARO il 15/01/1956, PSTSRG56A15F422S

Usufruttuario parziale

Proprietà
5662 4 2 Bosco ceduo 1 5670 27 0.531 0.044 1.19

T51 Montanaro PROVINCIA DI TORINO con sede in TORINO, 01907990012 Proprietà per 1/1 6 320 Bosco ceduo 1 150 16 0.531 0.044 0.73

T52 Montanaro PROVINCIA DI TORINO con sede in TORINO, 01907990012 Proprietà per 1/1 6 324 Prato irrig 3 23 6 3.297 0.275 1.62

T53 Montanaro CIGNETTI Fioretta nata a Montanaro il 08/09/1952, C.F. CGNFTT52P48F422R Proprietà per 1/1 6 323 Semin. Irrig. 2 2165 35 3.109 0.259 8.94

T54 Montanaro CIGNETTI Fioretta nata a Montanaro il 08/09/1952, C.F. CGNFTT52P48F422R Proprietà per 1/1 6 321 Semin. Irrig. 2 2171 65 3.109 0.259 16.86

T55 Montanaro CIGNETTI Fioretta nata a Montanaro il 08/09/1952, C.F. CGNFTT52P48F422R Proprietà per 1/1 6 6 Semin. Irrig. 2 2187 11 3.109 0.259 2.92

TOTALI 6562 1426

Identificazione Catastale

Cod. Comune Ditta Partita Foglio Mappale Qualità Classe

Indennità di occupazione temporanea

Superficie

totale

fondo (mq)

Superficie di

occupazione

temporanea [mq]

Indennità 

totale ( € )

( L x N )

Valore medio

unitario (€/mq)

Indennità unitaria

( €/mq)

( M / 12 )
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PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO ED OCCUPAZIONE TEMPORANEA - ELENCO DITTE

ESPROPRI

A B C D E F G H I L M N O P

E01 Montanaro GUELFO Renza, nata a MONTANARO il 30/01/1945, C.F. GLFRNZ45A70F422P Proprietà per 1000/1000 4 4 Incolt prod U 3010 214 0.086 0.172 0.258 55.08

E02 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni 4 6 Bosco ceduo 1 3165 91 0.531 1.063 1.594 145.19

E03 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 5442 4 26 Bosco ceduo 1 2283 121 0.531 1.063 1.594 192.93

E04 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 25 Bosco ceduo 1 1244 65 0.531 1.063 1.594 103.41

E05 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 27 Seminativo 2 1769 217 2.664 5.328 7.991 1737.73

E06 Montanaro ARIAGNO Maria, fu Luigi mar. Debernardi Proprietà per 1000/1000 4205 4 29 Bosco ceduo 1 1694 164 0.531 1.063 1.594 260.92

E07 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 227 Prato irrig 4 1488 302 3.297 6.593 9.890 2983.96

E08 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 30 Prato irrig 4 1488 1028 3.297 6.593 9.890 10168.48

E09 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 221 Seminativo 2 810 600 2.664 5.328 7.991 4793.88

E10 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K 4 31 Seminativo 2 811 446 2.664 5.328 7.991 3564.48

E11 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 220 Seminativo 2 811 460 2.664 5.328 7.991 3674.21

E12 Montanaro ENRIA Emilio nato a MONTANARO il 05/12/1896, C.F. NREMLE96T05F422L Proprietà per 1000/1000 4317 4 36 Prato irrig 4 1505 801 3.297 6.593 9.890 7921.49

E13 Montanaro ENRIA Emilio nato a MONTANARO il 05/12/1896, C.F. NREMLE96T05F422L Proprietà per 1000/1000 4317 4 37 Prato irrig 4 1599 703 3.297 6.593 9.890 6948.56

E14 Montanaro
CLARI Carlo, fu Domenico

CLARI Caterina di Carlo mar. Psenda

Usufruttuario parziale

Proprietà
5233 4 38 Prato irrig 4 4665 1844 3.297 6.593 9.890 18239.40

E15 Montanaro CLARI Caterina di Carlo mar. Psenda Proprietà per 1000/1000 5232 4 39 Prato irrig 4 2462 733 3.297 6.593 9.890 7250.78

E16 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni 4 40 Bosco ceduo 1 1762 15 0.531 1.063 1.594 23.19

E17 Montanaro
COMOGLIO Ermelinda nata in ARGENTINA il 27/12/1913, C.F. CMGRLN13T67Z600R

FROLA Piercarlo nato a MONTANARO il 01/07/1938, C.F. FRLPCR38L01F422H

Proprietà per 500/1000 bene personale

Proprietà per 500/1000 bene personale
4 52 Bosco ceduo 1 2569 915 0.531 1.063 1.594 1458.12

E18 Montanaro
COMOGLIO Ermelinda nata in ARGENTINA il 27/12/1913, C.F. CMGRLN13T67Z600R

FROLA Piercarlo nato a MONTANARO il 01/07/1938, C.F. FRLPCR38L01F422H

Proprietà per 500/1000 bene personale

Proprietà per 500/1000 bene personale
4 195 Bosco ceduo 1 2430 962 0.531 1.063 1.594 1533.51

E19 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 51 Semin. Irrig. 2 6200 2677 3.109 6.218 9.328 24971.76

E20 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 50 Semin. Irrig. 2 2095 815 3.109 6.218 9.328 7599.38

E21 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 49 Semin. Irrig. 2 2081 816 3.109 6.218 9.328 7614.59

E22 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 48
Semin. Irrig.

Prato irrig.

2

3

9900

581
3702 3.297 6.593 9.890 36608.36

E23 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 47
Semin. Irrig.

Prato irrig.

2

3

1500

425
546 3.297 6.593 9.890 5404.32

E24 Montanaro OREGGIA Angelo nato a MONTANARO il 21/04/1940, C.F. RGGNGL40D21F422D Proprietà per 1/1 6 9 Bosco ceduo 1 1482 836 0.531 1.063 1.594 1332.53

E25 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 6 8
Semin. Irrig.

Prato irrig.

2

3

700

232
932 3.297 6.593 9.890 9217.01

E26 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 6 313 Prato irrig 3 1003 1003 3.297 6.593 9.890 9919.17

E27 Montanaro PROVINCIA DI TORINO con sede in TORINO, 01907990012 Proprietà per 1/1 6 314
Semin. Irrig.

Prato irrig.

2

3

400

62
462 3.297 6.593 9.890 4568.95

E28 Montanaro
FERRERO Elisabetta nata a TORINO il 29/10/1937, C.F. FRRLBT37R69L219Z

FERRERO Giovanna nata a TORINO il 20/02/1934, C.F. FRRGNN34B60L219D

Proprietà per 1/2

Proprietà per 1/2
7164 6 201 Prato irrig. 3 1520 10 3.297 6.593 9.890 94.35

E29 Montanaro OREGGIA Paolo nato a MONTANARO il 16/09/1910, C.F. RGGPLA10P16F422K Proprietà per 1000/1000 6 315 Seminativo 2 1225 547 2.664 5.328 7.991 4372.97

E30 Montanaro PROVINCIA DI TORINO con sede in TORINO, 01907990012 Proprietà per 1/1 6 316 Bosco ceduo 1 56 56 0.531 1.063 1.594 89.26

E31 Montanaro CIGNETTI Fioretta nata a Montanaro il 08/09/1952, C.F. CGNFTT52P48F422R Proprietà per 1/1 6 321 Semin. Irrig. 2 2171 62 3.109 6.218 9.328 579.80

E32 Montanaro PROVINCIA DI TORINO con sede in TORINO, 01907990012 Proprietà per 1/1 6 322 Prato irrig 3 17 17 3.297 6.593 9.890 168.12

E33 Montanaro PROVINCIA DI TORINO con sede in TORINO, 01907990012 Proprietà per 1/1 6 324 Prato irrig 3 23 20 3.297 6.593 9.890 195.52

E34 Montanaro CIGNETTI Fioretta nata a Montanaro il 08/09/1952, C.F. CGNFTT52P48F422R Proprietà per 1/1 6 323 Semin. Irrig. 2 2165 1 3.109 6.218 9.328 9.33

E35 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1/1 6 319 Bosco ceduo 1 2293 11 0.531 1.063 1.594 17.88

E36 Montanaro OREGGIA Angelo nato a MONTANARO il 21/04/1940, C.F. RGGNGL40D21F422D Proprietà per 1/1 6 317 Bosco ceduo 1 2365 112 0.531 1.063 1.594 177.91

E37 Montanaro PROVINCIA DI TORINO con sede in TORINO, 01907990012 Proprietà per 1/1 6 320 Bosco ceduo 1 150 76 0.531 1.063 1.594 120.47

E38 Montanaro PROVINCIA DI TORINO con sede in TORINO, 01907990012 Proprietà per 1/1 6 318 Bosco ceduo 1 37 37 0.531 1.063 1.594 58.97

E39 Montanaro
FERRERO Elisabetta nata a TORINO il 29/10/1937, C.F. FRRLBT37R69L219Z

FERRERO Giovanna nata a TORINO il 20/02/1934, C.F. FRRGNN34B60L219D

Proprietà per 1/2

Proprietà per 1/2
7164 6 202 Prato irrig. 3 1170 103 3.297 6.593 9.890 1016.64

E40 Montanaro
FERRERO Elisabetta nata a TORINO il 29/10/1937, C.F. FRRLBT37R69L219Z

FERRERO Giovanna nata a TORINO il 20/02/1934, C.F. FRRGNN34B60L219D

Proprietà per 1/2

Proprietà per 1/2
7164 6 201 Prato irrig. 3 1520 904 3.297 6.593 9.890 8943.07

E41 Montanaro Azienda Agricola Cascina Amorosa S.S. con sede in Montalenghe Proprietà per 1/1 6 4 Semin. Irrig. 2 5156 261 3.109 6.218 9.328 2434.50

23686 196570

Identificazione Catastale Indennità di esproprio

Cod. Comune Ditta Partita Foglio Mappale

Valore 

medio

unitario 

(€/mq)

Indennità 

totale ( € )

( LxO )

Maggiorazione 

per coltivatori 

diretti ( €/mq )

 ( Mx2 )

Indennità 

unitaria totale

( €/mq)

( M+N )

Qualità Classe

Superficie

totale

fondo (mq)

Superficie di

esproprio [mq]
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PIANO PARTICELLARE DI ESPROPRIO ED OCCUPAZIONE TEMPORANEA - ELENCO DITTE

OCCUPAZIONE TEMPORANEA

A B C D E F G H I L M N O

T01 Montanaro GUELFO Renza, nata a MONTANARO il 30/01/1945, C.F. GLFRNZ45A70F422P Proprietà per 1000/1000 4 4 Incolt prod U 3010 42 0.086 0.007 0.30

T02 Montanaro BASSINO Lucia nata a MONTANARO il 15/04/1951, C.F. BSSLCU51D45F422V Proprietà per 1000/1000 4 7 Prato irrig 4 2370 44 3.297 0.275 12.16

T03 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni 4 6 Bosco ceduo 1 3165 122 0.531 0.044 5.41

T04 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 5442 4 26 Bosco ceduo 1 2283 107 0.531 0.044 4.74

T05 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 25 Bosco ceduo 1 1244 108 0.531 0.044 4.78

T06 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 28
Seminativo

Bosco ceduo

2

1

100

28
3 2.664 0.222 0.77

T07 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 27 Seminativo 2 1769 44 2.664 0.222 9.85

T08 Montanaro ARIAGNO Maria, fu Luigi mar. Debernardi Proprietà per 1000/1000 4205 4 29 Bosco ceduo 1 1694 90 0.531 0.044 3.99

T09 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 228 Prato irrig 4 1489 1 3.297 0.275 0.36

T10 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 227 Prato irrig 4 1488 206 3.297 0.275 56.53

T11 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 222 Seminativo 2 810 25 2.664 0.222 5.46

T12 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 221 Seminativo 2 810 125 2.664 0.222 27.80

T13 Montanaro ENRIA Emilio nato a MONTANARO il 05/12/1896, C.F. NREMLE96T05F422L Proprietà per 1000/1000 4317 4 36 Prato irrig 4 1505 101 3.297 0.275 27.84

T14 Montanaro ENRIA Emilio nato a MONTANARO il 05/12/1896, C.F. NREMLE96T05F422L Proprietà per 1000/1000 4317 4 37 Prato irrig 4 1599 93 3.297 0.275 25.47

T15 Montanaro
CLARI Carlo, fu Domenico

CLARI Caterina di Carlo mar. Psenda

Usufruttuario parziale

Proprietà
5233 4 38 Prato irrig 4 4665 280 3.297 0.275 77.00

T16 Montanaro
COMOGLIO Ermelinda nata in ARGENTINA il 27/12/1913, C.F. CMGRLN13T67Z600R

FROLA Piercarlo nato a MONTANARO il 01/07/1938, C.F. FRLPCR38L01F422H

Proprietà per 500/1000 bene personale

Proprietà per 500/1000 bene personale
4 52 Bosco ceduo 1 2569 118 0.531 0.044 5.22

T17 Montanaro
COMOGLIO Ermelinda nata in ARGENTINA il 27/12/1913, C.F. CMGRLN13T67Z600R

FROLA Piercarlo nato a MONTANARO il 01/07/1938, C.F. FRLPCR38L01F422H

Proprietà per 500/1000 bene personale

Proprietà per 500/1000 bene personale
4 195 Bosco ceduo 1 2430 116 0.531 0.044 5.14

T18 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 51 Semin. Irrig. 2 6200 304 3.109 0.259 78.66

T19 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 50 Semin. Irrig. 2 2095 103 3.109 0.259 26.71

T20 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 49 Semin. Irrig. 2 2081 103 3.109 0.259 26.71

T21 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 48
Semin. Irrig.

Prato irrig.

2

3

9900

581
476 3.297 0.275 130.81

T22 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 47
Semin. Irrig.

Prato irrig.

2

3

1500

425
82 3.297 0.275 22.54

T23 Montanaro OREGGIA Angelo nato a MONTANARO il 21/04/1940, C.F. RGGNGL40D21F422D Proprietà per 1/1 6 9 Bosco ceduo 1 1482 230 0.531 0.044 10.18

T24 Montanaro OREGGIA Paolo nato a MONTANARO il 16/09/1910, C.F. RGGPLA10P16F422K Proprietà per 1000/1000 6 315 Seminativo 2 1225 134 2.664 0.222 29.64

T25 Montanaro OREGGIA Angelo nato a MONTANARO il 21/04/1940, C.F. RGGNGL40D21F422D Proprietà per 1/1 6 317 Bosco ceduo 1 2365 68 0.531 0.044 3.00

T26 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1/1 6 319 Bosco ceduo 1 2293 18 0.531 0.044 0.78

T27 Montanaro
FERRERO Elisabetta nata a TORINO il 29/10/1937, C.F. FRRLBT37R69L219Z

FERRERO Giovanna nata a TORINO il 20/02/1934, C.F. FRRGNN34B60L219D

Proprietà per 1/2

Proprietà per 1/2
7164 6 201 Prato irrig. 3 1520 616 3.297 0.275 169.14

T29 Montanaro
FERRERO Elisabetta nata a TORINO il 29/10/1937, C.F. FRRLBT37R69L219Z

FERRERO Giovanna nata a TORINO il 20/02/1934, C.F. FRRGNN34B60L219D

Proprietà per 1/2

Proprietà per 1/2
7164 6 202 Prato irrig. 3 1170 1,067 3.297 0.275 293.17

T30 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 47
Semin. Irrig.

Prato irrig.

2

3

1500

425
31 3.297 0.275 8.49

T31 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 48
Semin. Irrig.

Prato irrig.

2

3

9900

581
260 3.297 0.275 71.45

T32 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 49 Semin. Irrig. 2 2081 60 3.109 0.259 15.46

T33 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 50 Semin. Irrig. 2 2095 60 3.109 0.259 15.49

T34 Montanaro FAGA Bruna nata a MONTANARO il 27/04/1961, C.F. FGABRN61D67F422F Proprietà per 1000/1000 4 51 Semin. Irrig. 2 6200 199 3.109 0.259 51.44

T35 Montanaro
COMOGLIO Ermelinda nata in ARGENTINA il 27/12/1913, C.F. CMGRLN13T67Z600R

FROLA Piercarlo nato a MONTANARO il 01/07/1938, C.F. FRLPCR38L01F422H

Proprietà per 500/1000 bene personale

Proprietà per 500/1000 bene personale
4 195 Bosco ceduo 1 2430 70 0.531 0.044 3.09

T36 Montanaro
COMOGLIO Ermelinda nata in ARGENTINA il 27/12/1913, C.F. CMGRLN13T67Z600R

FROLA Piercarlo nato a MONTANARO il 01/07/1938, C.F. FRLPCR38L01F422H

Proprietà per 500/1000 bene personale

Proprietà per 500/1000 bene personale
4 52 Bosco ceduo 1 2569 56 0.531 0.044 2.46

T37 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni 4 40 Bosco ceduo 1 1762 18 0.531 0.044 0.81

T38 Montanaro CLARI Caterina di Carlo mar. Psenda Proprietà per 1000/1000 5232 4 39 Prato irrig 4 2462 147 3.297 0.275 40.41

T39 Montanaro
CLARI Carlo, fu Domenico

CLARI Caterina di Carlo mar. Psenda

Usufruttuario parziale

Proprietà
5233 4 38 Prato irrig 4 4665 31 3.297 0.275 8.64

T40 Montanaro ENRIA Emilio nato a MONTANARO il 05/12/1896, C.F. NREMLE96T05F422L Proprietà per 1000/1000 4317 4 37 Prato irrig 4 1599 44 3.297 0.275 12.13

T41 Montanaro ENRIA Emilio nato a MONTANARO il 05/12/1896, C.F. NREMLE96T05F422L Proprietà per 1000/1000 4317 4 36 Prato irrig 4 1505 53 3.297 0.275 14.53

T42 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 220 Seminativo 2 811 55 2.664 0.222 12.14

T43 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K 4 31 Seminativo 2 811 60 2.664 0.222 13.21

T44 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 30 Prato irrig 4 1488 134 3.297 0.275 36.76

T45 Montanaro ARIAGNO Maria, fu Luigi mar. Debernardi Proprietà per 1000/1000 4205 4 29 Bosco ceduo 1 1694 38 0.531 0.044 1.68

T46 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 4 27 Seminativo 2 1769 54 2.664 0.222 12.09

T47 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1000/1000 5442 4 26 Bosco ceduo 1 2283 49 0.531 0.044 2.16

T48 Montanaro CONDO Giuseppe nato a MONTANARO il 22/02/1942, C.F. CNDGPP42B22F422K Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni 4 6 Bosco ceduo 1 3165 81 0.531 0.044 3.57

T49 Montanaro MAFFEO Pietro nato a MONTANARO il 06/02/1928, C.F. MFFPTR28B06F422B Proprietà per 1000/1000 4573 4 5 Bosco ceduo 1 2768 77 0.531 0.044 3.42

T50 Montanaro

CAPIRONE Anna; Maria ved. Pastore nata a MONTANARO il 07/05/1926, C.F. 

CPRNMR26E47F422I

PASTORE Sergio nato a MONTANARO il 15/01/1956, PSTSRG56A15F422S

Usufruttuario parziale

Proprietà
5662 4 2 Bosco ceduo 1 5670 27 0.531 0.044 1.19

T51 Montanaro PROVINCIA DI TORINO con sede in TORINO, 01907990012 Proprietà per 1/1 6 320 Bosco ceduo 1 150 16 0.531 0.044 0.73

T52 Montanaro PROVINCIA DI TORINO con sede in TORINO, 01907990012 Proprietà per 1/1 6 324 Prato irrig 3 23 6 3.297 0.275 1.62

T53 Montanaro CIGNETTI Fioretta nata a Montanaro il 08/09/1952, C.F. CGNFTT52P48F422R Proprietà per 1/1 6 323 Semin. Irrig. 2 2165 35 3.109 0.259 8.94

T54 Montanaro CIGNETTI Fioretta nata a Montanaro il 08/09/1952, C.F. CGNFTT52P48F422R Proprietà per 1/1 6 321 Semin. Irrig. 2 2171 65 3.109 0.259 16.86

T55 Montanaro CIGNETTI Fioretta nata a Montanaro il 08/09/1952, C.F. CGNFTT52P48F422R Proprietà per 1/1 6 6 Semin. Irrig. 2 2187 11 3.109 0.259 2.92

TOTALI 6562 1426

Identificazione Catastale

Cod. Comune Ditta Partita Foglio Mappale Qualità Classe

Indennità di occupazione temporanea

Superficie

totale

fondo (mq)

Superficie di

occupazione

temporanea [mq]

Indennità 

totale ( € )

( L x N )

Valore medio

unitario (€/mq)

Indennità unitaria

( €/mq)

( M / 12 )
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